ii.iin.it buraaa extra domum, si non habeat alias unde posait susten-

t.iri. [asuper ia quolibet praadio aive cœaaflel mensœ benedictio ; in

majori vero se I in die (i) sive de mane sive de sero legetur de Biblia

per iiiiiiiii de scholaribus, incipiendo per ordinera ab antiquiore, per

quemlibetin sua septimana : duIIus quoque (a légère présumât donec

mensoe facta fuerit benedictio; tune autera légère incipiat, quando magis-

i.'i- et socii sedebunt, a principio usque ad finem tractim 3 , intelligibiliter

et morose, oisi per magistrum vel alias deputatum sibi tempus fuerit

abbreviatum; qui magisterseu prior babebit potestatem dictum tempus

abbreviaudi, non tamen totaliter deponendi officium vero lectoris ; relin-

quens mecessori suo loeum signabit et ostendut in que- dimisit. Item,

finito huiusmodi prandio magno sive cœna, tenebuntur prœdicti scholares

in gratiis die qualibet dicere psalmum De Profundis cum collectis specia-

libus pro fundatoribus suis et omnibus fidelibus Dei defunctis, quibus

gratiis intersint omnes sub pœna uuius pintee vini competentis ; huius-

modi vero mensœ benedictio et gratiarum actionesad magistri vel capel-

lani pertinebunl officium, nisi magister per alium duxerit aliter ordinan-

(lum. Si quisautem alioruin officiariorum praedictorum, puta lector, cle-

ricus capellœ insupra dictœ, eorumdera officiis uegligens fuerit repertus,

quatuor denarios Parisienses solvere tenebitur; prœpositus vero et suppo-

situs deficiens seu negligens in officia punietur ad arbitrium magistri et

scholarium omnium vel majoris partis. Item quicumque de novo in dicta

domo recipietur, in prima septimana nullum habebit officium, sed videbit,

et considerabit qualiter alii sua officia exercent, in secunda sit clericus, in

tertia sit lector in mensa, in quarta supposilus, in quinta prœpositus;

completo vero sic ordine sociorum, iterum incipienta capite per ordinem

redeundo, et officia huiusmodi (4) hebdomadarii per magistrum dictœ

domus assignabuntur cuilibet, secundum ordinem secundum quod prius

recepti fuerint; nullusigitur (5) officiariorum praefatorum iuxta circulum

suam [6) faciens hebdomadam sine magistri licentia speciali se absentare

praesumat; quod si fecerit, pœnis antedictis non minus punietur quod si

prresens negligentias culpa notaretur
;
quœlibet autem septimana qua-

libet die sabbathi incipiet (et) in die veneris sequenti terminabitur. Die

veneris(7) qualibet, quilibet prœpositus in sua septimana, prœsente ma-

gistro et omnibus scholaribus seu interesse volentibus, sumpta comes-